2018 年 4 月 16 日

各 位

会 社 名

(証券コード 4541 東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長  田 村 友 一

お問合せ先  人 事 部 長  荒 川 誉 一

TEL 076-442-8337

組織変更および人事異動について

当社は、2018年 5月 1 日付で下記のとおり、組織変更および人事異動を実施することに

いたしましたのでご案内いたします。

記

Ⅰ．実施日  2018年 5月 1日

Ⅱ．組織変更

  社長室に「ＩＲグループ」を新設する。

Ⅲ．人事異動

１．執行役員

氏  名 新所属・役職 現所属・役職

宮川 良三 執行役員 調達本部 副本部長
執行役員 調達本部 副本部長

兼購買部長

２．部長

氏  名 新所属・役職 現所属・役職

杉山 博明 社長室 部長 兼ＰＭＩ統括責任者 社長室 部長

髙山 憲一
経営企画本部 国際企画部

担当部長

経営企画本部 国際企画部

マネージャー

松本 厚志 調達本部 購買部長 調達本部 購買部 担当部長

亀島 康之
調達本部 購買部 担当部長

兼原薬グループ マネージャー

調達本部 購買部

原薬グループ マネージャー

野口 幸広
生産本部 埼玉工場

ＧＭＰ推進部 参与

営業本部 マーケティング部

営業企画グループ 参与

以 上